Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/299910>

THESES
JURIDICAE INAUGURALES.

卷之三

T H E S E S
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

JACOBI ADOLPHI CAROLI ROVERS,

PHIL. THEOR. MAG. LITT. HUM. ET JUBIS ROM. AC HOD. DOCT. ET PROF. ORD.,

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradiu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JOANNES GUILIELMUS FREDERICUS ROOSE HAVERKAMP,

Medioburgensis.

A. D. XXVIII M. FEBRUARII, MDCCCLXII, HORA II.

Trajeti ad Rhenum,
APUD J. DE KRUYFF.

MDCCCLXII.

Азарт
Рыболова и ловца

Личное описание аттических

и греческих античных скульптур

Сборник с описанием и изображением

всех античных скульптур, хранящихся в

Императорской Исторической Академии

Издательство Императорской Академии

Министерства Образования

Санкт-Петербург

Библиотека в приложении к Альбому античных

и греческих скульптур, хранящихся в

Императорской Исторической Академии

Том I. Сборник с описанием и изображением

Скульптур, хранящихся в Исторической Академии

Санкт-Петербург

Издание Императорской Академии

Санкт-Петербург

THESES.

I.

Ad servitutem constituendam, juris quasi traditio
non requiritur.

II.

Cum Savignio statuo, filiamfamilias jure classico
obligari posse.

III.

Actio negotiorum contraria utilis non datur ei qui, existimans suum negotium gerere, alienum gerit.

IV.

Etiam socius unius rei condemnandus est in id quod facere potest.

V.

Actio in factum de mortuo inferendo in heredes non datur.

VI.

Debitor ex obligatione alternativa, qui per errorem utramque rem solvit, condicione indebiti pro arbitrio unam alteramve repetere potest.

VII.

Si quis mandavit alii ut luderet, mandatarius, quod amisit et solvit, repetere potest.

VIII.

Quod ad venditionem rei alienae , nullum discriminem est inter jus nostrum et Romanum.

IX.

Si forocedens repudiavit hereditatem , actio ex art. 775 C. M. locum non habet.

X.

Cognossemento transfertur possessio et excluditur rei vindicatio , etiamsi non sint facturae.

XI.

Captivo redemto , minore summa quam quae in polizza scripta est , adsecrator praemii partem restituere non tenetur.

XII.

Non facio cum sententia Curiae Supremae , forocedentem , accordio reprobato , denuo accordium offerre posse.

XIII.

Compensatio impensarum litis admittenda non est si actor, auditio reo, minus petit quam in libello citationis continetur.